



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3676.1.22
Kaader	76
Daatum	05.07.1884
Protokolli number	134
Protokolli teema	
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Rosenberg		Kohtumees
Andres	Ekbaum		Peakohtumees
Peet	Amann		Kohtumees

Jüri Kuusik Suurest-Köppust astus oma pojaga Juhan Kuusik 13 aastad wana kohtu ette ja kaebas et kohtumees Peter Bergmann tema poega halwal moodul ilmaasjata peksnud. Poisike Juhan Kuusik andis küsimiselt üles: Tema söötnud piiri wahel tee peal oheliku otsas hobust kuhu Peter Bergmann juure tulnud ja karama hakanud, kuidas sääl hobust sööta tohtwat, temal olnud ohelik ümber käe mässitud mis Peter Bergmann kätte püidnud, seepeale löönud teda tee peale maha, tõmmanud jälle üles kui löönud jälle maha ja wiimaks löönud ohelikuga silma kui jätnud teda tee peale maha ja wiinud hobusa ära. Kohtumees Peter Bergmann Suurest-Köppust wastas esseiswa kaebtuse peale: Poisike söötnud wahe tee peal hobust, tema küsinud hobust kätte, poisike pole hobust kätte annud, seepeale kiskunud tema poisikse käest oheliku kätte kes selle juures perseli maha kukkunud, peksnud tema ei olewat. Jaan Must Suurest-Köppust astus ette ja andis tunnistuseks: Tema annud karjapoiste kätte hobusa ja käskinud tee peal sööta kuni ise kodust tagasi tuleb, kodust tagasi tulles näinud kui Peter Bergmann Jüri Kuusiku poja Juhan Kuusiku kaksikord kápuga maha löönud wõi tõmmanud. Suurest-Köppust 11 aastane poisike Willem Kohw tunnistas: Peter Bergmann olewat Juhan Kuusikut mittukord raputanud ja kolm korda tee peale maha löönud. Wallawöormender Märt Kohw andis tunnistuseks: Teda kutsutud pärast peksmist poisikest üle waatma kes tema nähed üsna uimane ja haiglane olnud kui on Jaan Must ütlenud et ta oma silmaga näinud kui Peter Bergmann Juhan Kuusikut peksnud. Seepeale lubas Peter Bergmann tunnistust anda kes näinud et ta peksnud ei olewat. arwatud: Jäeb teiseks korraks ja saab see tunnistus ette kutsutud. Pääkohtumee Kohtumees Peet Amann [allkiri] Kohtumees Peter Rosenberg [allkiri] Kirj. [allkiri]